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Плата игрового автомата "IGP1" фирмы IgroSoft .
Схема нарисована на основе печатной платы автомата в 2015 году 
Имена цепей и некоторые наименования компонентов для удобства восприятия и могут не совпадать с оригиналом.
Вариант платы с установленной EPM3512AQC208



Позиц. Обозначение. Наименование

Микросхемы

DD1 EPM3512AQC208

DD2 

R1...R4

Конденсаторы

Designed by Mick

Резисторы

Разъемы

XP1, XP3

К50 - 35   100мкФ х 16В 

ИзмЛист Подпись Дата

Лист  

№ докум.
IGP1

2

W24257AK-20

LM1117DT-3,3

RR0805 1,0 кОм

CC0805  0,1 мкФ

C11

C1...C10

XP2

PLD-60

DA1

PLD-20

XP4 BH-10R


